
 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 1 di 2

 

   Decreto rettorale 

   Classificazione II/25 

   N. allegati: 0 

 

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO – NOMINA COMPONENTI PER LO SCORCIO DEL BIENNIO 

ACCADEMICO 2020/21 – 2021/22 

 

IL RETTORE 

  

- viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- vista la legge 30.12.2010, n. 240; 

- visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Siena ed in particolare l’art.2 comma 5; 

- vista la legge 28.06.1977 n.394 ed i particolare gli artt.1 e 2; 

- vista la nota prot.169737 del 2.10.2020 con cui il Centro Universitario Sportivo Italiano (CUSI) ha 

designato i due rappresentanti del Comitato per lo Sport dell’Università degli Studi di Siena per il 

biennio accademico 2020/21 – 2021/22; 

- visto il D.R. rep. n. 589/2021 del 29.03.2021 con cui sono stati nominati i rappresentanti delle 

studentesse e degli studenti negli organi d’Ateneo  e fra questi anche il Comitato per lo Sport ; 

 

 

DECRETA 

 

A decorrere dal 1° aprile 2021, per lo scorcio del biennio accademico 2020/21-2021/22, è costituito il 

Comitato per lo Sport dell’Università degli Studi di Siena, che risulta così composto: 

 

- Prof. Francesco Frati                Rettore                                                          Presidente 

- Dott. Emanuele Fidora            Direttore generale                                       Segretario 

- Dott. Filippo Carlucci               Designato CUSI                                             Componente 

- Prof. Giuseppe Gotti                Designato CUSI                                             Componente 

- Sig.na Elisa Brambilla               Studentessa                                                  Componente 

- Sig. Lorenzo Senesi                   Studente                                                        Componente 

 

 

Siena, data della firma digitale  

 

 

IL RETTORE 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 





 

  DIVISIONE APPALTI  

                                                                                                                                      CONVENZIONI E PATRIMONIO 

  UFFICIO CONVENZIONI 

 

 2 di 2

 

Visto:  Il Responsabile del Procedimento 

 Maria Rosaria Romano 

 

 

 

 

Visto:  Il Direttore generale 

 Emanuele Fidora 

 


		2021-10-12T13:48:02+0200
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2021-10-12T14:32:34+0000
	Fidora Emanuele


		2021-10-13T07:16:44+0000
	FRATI Francesco




